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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 2 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
21.02.2026 - 12:25 Rezultati
REKORDI BIH 2:01.99 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 04.06.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 2:02.34 AVDIĆ, Iman STSA Netanya (ISR) 09.09.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 2:05.31 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 2:14.13 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 08.06.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 10 2:27.07 DIZIĆ, Esma AFSA Trebinje 12.07.2025

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:19.99 515 31.76 34.40 36.63 37.20
2. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 2:20.05 514 31.81 35.07 36.35 36.82
3. STEVANOVIĆ, Ana 11 PK Borac 2:23.60 477 32.51 36.42 37.57 37.10
4. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:24.73 466 31.78 35.96 38.28 38.71
5. JOVANOVIĆ, Sofija 14 Pvk Aquatic Verde 2:27.15 443 33.69 37.13 38.72 37.61
6. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 PK Borac 2:30.10 418 33.65 37.23 39.05 40.17
7. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 2:33.80 388 34.22 39.15 41.04 39.39
8. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 2:35.37 376 34.77 39.68 40.97 39.95
9. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 2:37.16 364 35.68 40.59 40.79 40.10

10. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 2:40.07 344 36.06 40.31 42.99 40.71
11. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April - Banja Luka 2:43.93 320 35.25 41.17 44.14 43.37
12. PANIĆ, Minja 12 PK Borac 2:46.20 307 37.16 41.65 44.19 43.20
13. ČORAJEVIĆ, Ajna 12 GKVS Sarajevo, SA 2:50.43 285 37.31 44.63 44.58 43.91
14. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April - Banja Luka 2:51.78 278 38.83 45.34 45.21 42.40
15. MILACIC, Zara 10 Dupin 2:55.67 260 38.08 43.91 46.32 47.36
16. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 2:59.82 243 39.98 47.12 47.12 45.60
17. BUŠIĆ, Evita 11 Dupin 3:06.35 218 39.01 50.26

B (2008/2009)

1. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 PK Borac 2:30.10 418 33.65 37.23 39.05 40.17

C (2010/2011)

1. STEVANOVIĆ, Ana 11 PK Borac 2:23.60 477 32.51 36.42 37.57 37.10
2. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:24.73 466 31.78 35.96 38.28 38.71
3. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 2:40.07 344 36.06 40.31 42.99 40.71
4. MILACIC, Zara 10 Dupin 2:55.67 260 38.08 43.91 46.32 47.36
5. BUŠIĆ, Evita 11 Dupin 3:06.35 218 39.01 50.26
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 2, Ženski, 200m Slobodno/Free

D (2012/2013)

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:19.99 515 31.76 34.40 36.63 37.20
2. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 2:33.80 388 34.22 39.15 41.04 39.39
3. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 2:35.37 376 34.77 39.68 40.97 39.95
4. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 2:37.16 364 35.68 40.59 40.79 40.10
5. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April - Banja Luka 2:43.93 320 35.25 41.17 44.14 43.37
6. PANIĆ, Minja 12 PK Borac 2:46.20 307 37.16 41.65 44.19 43.20
7. ČORAJEVIĆ, Ajna 12 GKVS Sarajevo, SA 2:50.43 285 37.31 44.63 44.58 43.91
8. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April - Banja Luka 2:51.78 278 38.83 45.34 45.21 42.40
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